pulum nec non de catechesi tradenda, 
dantur Litterae S. C. Concilii ad Ordi
narios Italiae, 299. 

Exequiae : de earum celebratione absente 
cadavere, 128. 

F 

Favero Alexander, cuius opus quoddam dam-
natum fuerat, se subiicit ac opus repro
bat, 113. 

Festorum suppressorum in universa Ecclesia 
index editur a S. C. Concilii, 42. 

Fides: vigilantia Ordinariorum ad illam 
tutandam contra nova acatholicorum» 
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molimina excitatur epistola S. C. S. Of
ficii, 595; ubi de indifferentismo reli
gioso, 596; de «Young men's Christian 
Association » ,> 596. 

Finlandia (de) novus erigitur Vicariatus 
Apostolicus, 268. 

Fontaine (ven. Servae Dei) Mariae Magda
lenae et trium Sociarum eius ex instituto 
puellarum caritatis S. Vincentii a Paulo, 
nec non Mariae Clothildis Angelae a San
cto Francisco Borgia et decem Sociarum 
eius ex Ordine Monialium Ursulinarum 
de Valenciennes, martyrium recognosci
tur et ad earum beatificationem decre
tum datur de tuto, 79; iisdem omnibus 
caelitum honores decernuntur, 281. 

Formosa insula, v. Iaponicum imperium. 
Francica-Nava S. B. E. card. Iosephus, ar

chiepiscopus Catanensis, epistolam acci
pit in X X V natali eius archiepiscopatus, 
109. 

Franciscanum a S. Georgio Martyre Soro
rum Institutum definitive adprobatur, 
331. 

Fundationes piae, 190. 
Funerandi ius: cuinam pertinet, 130; quid 

de iis qui deeedunt extra parochiam vel 
in hospitalibus, 131. 

G 

Gabriel a Virgine perdolente in Sanctorum 
numerum refertur 145. Homilia B. P. in
ter Missarum solemnia die xin maii, 223; 
Litterae decretales canonizationis, 474; 
de eius officio et elogio in Martyrologio 
romano, 542. 

Galgani Gemma: eius enucleatio vitae, 248 
et sqq. ; eius causae beatificationis intro
ductio, 251. 

Gallarati-Scotti Thomas: eius opus damna
tur « La vita di Antonio Fogazzaro », 598. 

Gaudisensis insula, v. Beneficia. 
Ghardaiensis, praefectura apostolica, v. Ora-

nensis. 
Gianelli (ven. servus Dei) Antonii, episcopi 

Bobiensis, fundatoris Congregationis 
Religiosarum Sororum Filiarum Mariae 
Sanctissimae ab horto nuncupatarum, 
decretum de virtutibus datur, 170 sqq. 

Gusmini S. B. E. card. Georgius, archiepi
scopus Bononiensis, una cum ceteris 
Archiepiscopis Flaminiae regionis, epi
stolam accipit gratias persolventem de 
communibus officiosis litteris, 292. 

H 

Hainau, v. Vicariatus Apostolici. 
Helvetia, v. Stammler. 
Hieronymus (S.) Ecclesiae Doctor: eius in 

natali MD Litteras Encyclicas Spiritus Pa
raclitus mittit B. P. ad Patriarchas, Pri
mates, etc., quibus vitam illius concinne 
percurrit eiusque memorat studia in Sa
cram Scripturam, quorum gratia, relictis 
omnibus, orientales peragravit regiones, 
graecorum et hebraeorum disciplinis 
enixe incumbens, 384, 386. Damaso Sum
mo Pontifici Romae praesto fuit, a quo 
munus habuit latinam Novi Testamenti 
corrigendi versionem quod, omnium ae
tatum doctorum plausu, diligentissime 
explevit, 387. Defuncto vero Damaso, Loca 
Sancta denuo petivit ubi, exstructa ad 
Bethlehem caenobio, totum se orationi et 
studio Scripturarum contulit, unde maxi
mus illis explanandis Doctor evasit, 388. 
Postea scribit B. P. de Hieronymi doctrina 
circa divinam dignitatem et absolutam 
S. Scripturae veridicitatem iuxta sen
sum Ecclesiae universalem. Quod multis 
ex scriptis S. Doctoris testimoniis con
ficit, 389 sqq. Quae apprime consonant 
cum declarationibus a Summo Pontifice 
Leone XIII solemniter datis circa immu
nitatem S. Scripturae a quocumque er
rore, 390 sqq. Unde fallacia refunditur 
superborum nostrae aetatis virorum, qui, 
reiecto Ecclesiae magisterio, vana de hac 
re et perniciosa exquirunt et docent, 394 
et sqq. Laudata diligentia eorum qui 
ad Scripturae sensum investigandum et 
ad difficultates enodandas codices com
pulsant et variis disciplinis incumbunt, 
illorum reprobat rationem qui aberrant, 
ex eo quod Leonis XIII et Patrum mo
nita neglexerunt, 396 sq. Obiectiones spe
ciatim memorat ex scientiis physicis, 
naturalibus et historicis depromptis, et 
lucide concludit admitti non posse limi
tationem inspirationis alicui tantum 
Scripturae parti, neque duplicem in ea 
veritatem, absolutam nempe et relati
vam, 395 sq. Unde Episcopis vigilantiam 
commendat B. P. ne alius tradatur in 
Seminariis et Scholis inspirationis con
ceptus ab illo qui a summis Ecclesiae 
Doctoribus, a Patribus et ab ipso Christo 
Domino traditus est, 398. Haec, exemplo 
sancti Doctoris, sequantur fideles omnes 
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nec non illius Bibliorum ardentissimum 
amorem, ubi et cibus invenitur animae 
et iter ad christianam perfectionem, 399. 
Qui vero Sacram Scripturam aliis expla
nant, non suum sed Auctoris sensum 
exponere tenentur, ne in periculum in
cidant non Christi evangelium sed ho
minis tradendi, 404 sqq. De ratione au
tem dicendi in exponenda S. Scriptura 
plura docet B. P., Vestigiis inhaerens divi 
Hieronymi, 412 sqq. Commemorat deinde 
fructus dulcissimos a S. Doctore ex 
studio Scripturarum collectos, et argu
menta cuiusque generis aptissima ad 
errores refellendos, ad veritatem et pul
chritudinem Ecclesiae catholicae demon
strandam, 415 sqq. Vox ipsa Hieronymi, 
XV post saecula, adhuc viva ex operibus 
resonat, clamans quanta sit Scripturae 
sacrae auctoritas, quam suaviter fortiter-
que ipsa suadeat virtutum christianarum 
praxim, coniunctionem cum Ecclesia Ro
mana eique subiectionem, pacemque ve
ram inter populos instaurandam, 418 sqq. 
Hortatur postremo B. P. Episcopos ne 
cunctentur haec omnia Litteris exposita 
populis communicare, et principiis Litte
rarum Encyclicarum Leonis XIII Provi
dentissimus Deus quemadmodum et ista
rum B. P. firmiter omnino adhaerere, 442.